

یک شاخه گل بر نامه شماره ۸۸ (لیلا خانم) سیامینا، آهنگ و شعر محلی، دشتی

ارکستر کما سرت آهنگ ترانه را در مایه دشتی آغاز می کند.

روشنک:

از اشعار عراقی در برنامه کما بسیار شنیده اید و البته می دانید که ناش فخرالدین ابراهیم وزاده اراک که در گذشته عراق نامیده میشد بوده، عراقی هم عصر مولانا جلال الدین مولوی و شیخ اجل سعدی بوده است، عراقی پس از سفر حج به سوریه رفت و در آنجا درگذشت، این هم چند بیت از او.

آقای حبیب الله بدیع با یولن درین دکلمه قطعاتی در مایه دشتی می نوازند.

دل که دایم عشق می ورزید رفت	کفتمش: جانامو، نشنید رفت
هر کجا بوی دلارامی شنید	یارخ خوب بخاری دید رفت
هر کجا سکر لبی دشنام داد	یا بخاری زیر لب خندید رفت

حالا آقای بدیع به همراه تبک قطعاتی می نوازند.

(عشق می ورزید دایم لاجرم) ۲ در سرتیری که می ورزید رفت

ارکستر مجدد آهنگ ترانه را اجرا می کند.

سیامینا:

کنا رخنه می ماخونه داری لیلا خانم	کنا ریناقد تاخونه داری لیلا خانم
خودت مست و مراد یولن داری لیلا خانم جان	بمون خونه که روبر قبله باشه لیلا خانم

لیلا لیلا لیلا

ناز غزه پای تورو کردم

لیلا بلای تورو کردم

نازک نازک راه میری چون قدوبالای تورو کردم جان لیلایلیلا

دلم میخواد که دلسوزم تو باشی لیلای خانم چراغ و شمع و پیه سوزم تو باشی لیلای خانم
دلم میخواد که دشبهای مستاب لیلای خانم بمون ماهدل افروزم تو باشی لیلای خانم جان
لیلایلیلا

لیلابلای تورو کردم چشمای سیای تورو کردم
نازک نازک راه میری چون قدوبالای تورو کردم های لیلایلیلا

شتر از بارومی ناله موازدل لیلای خانم بنالیم حر دو مون منزل به منزل لیلای خانم
شتر ناله که موباروم گرونه لیلای خانم موهم نالم که دور افتادم از دل لیلای خانم جان
لیلایلیلا

لیلا و فای تورو کردم حال پشت پای تورو کردم
نازک نازک راه میری چون قدوبالای تورو کردم های لیلایلیلا

روشنک:

پیوسته دست نآد و لبست خندان باد.

کوننده خانم از رادیو:

آنچه شنیدید شاخه گل شماره ۸۸ بود که با شرکت افتخاری دوشیزه سیامینا تنظیم یافته
آهنگ محلی دشتی، ویولن آقای بدیعی، کوننده روشنک.

مدت اجرای برنامه ۱۳ دقیقه و ۴۷ ثانیه است.

توضیحات:

این شاخه گل با شماره ۸۸ به ثبت رسیده و اشعار ترانه آن که محلی است، از نوازنده ضرب که شاید آقای ناصر اقتحاج بوده در معرفی نامی برده شده. سراننده شعر ترانه معرفی نشده.

توجه: کلیه مطالب مندرج در بالا توسط محقق محترم جناب استاد علیرضا دربندی تهیه شده که شامل بررسی کامل برنامه و توضیحات افزوده شده شخص ایشان می باشد. جای دارد که سپاس فراوانمان را نشان ایشان بنماییم زیرا که نتیجه سالها زحمات خویش را وقف عموم کرده اند. در خاتمه از دوستانی که جهت تصحیح و تکمیل این مطالب مایل به همکاری هستند تقاضا می‌کنم از طریق آدرس ایمیل Asheghane1golha@gmail.com با ایشان تماس حاصل نمایند.

مسعود نوین فرحبخش